dicto conductori traddendam/ 

Pro pretio libram decem et solidos tresdecim monetæ Placentiæ predictos D. D. extimatores/ pro.. singulo 

starios/ dicti Antonio deliberato, ut plus offerenti, ipso .. Jo: Baptista  cavat.a m. publici? sic referente/ 

solvendarunt ad festum Nativitatis ut promittit dicti D.D. executores in omni annos incipiente prima solvente ad 

dictam festam Domini nostro Jesus Christi de anno venturo 1691 omni extendatur et contradictione remotis/ 

sub/ renuntiantes/ 

Promittentes dicti D.D. executores dicto Antonio presenti/ dicta locatione durante supradictos annuos fictus non 

auferre, nec auferenti consentire, imo eunde in pacifica possessione manutenere/ ex iusta consuetudinem ut 

supra in similibus locationibus/ et versa vice dictus Antonius promittit dictis D.D. locatoribus  et executoribus 

presentibus dictos pretium fictos extendatur conducere et dictorum annuorum ….debitis solvere/ et pro eis …… 

eo erga eosdem D.D. locatores et executores presentes intercedit, et fideiubet Joannes Maria Guardincerrus 

quondam Antonii villa Costapelata presentes/ sub/ renuntiantes/ omni ex cuicoque? Iuri, et statutum auxilio, et 

beneficio/ que fideiussore presente indemne, et penitus sive damno conservare, et ante damnum posse/ dictis 

promisit/ renuntiantes dicti contrahentes/ quæ omnia/ sub dictum fictum, et redditum/ pæna dupli/ et cum 

refationes/ tactis/ et proinde iuravit … dicti Angelus Theophilus Tassius, et Xphorum Foliatius tacto pectore 

more sacerdotali et dicti Domini Orlandus Garbarinus, Antonius  ac Jo. Maria tactis mani … 

N.B. Il testo è una brutta copia, più volte corretta, con espunzioni ed aggiunte successive; indi, a volte, si fa fatica comprendere il senso 

dell’atto. Abbiamo cercato di riportare coerentemente il max. delle parole contenute nel testo, ma alcune sono vermanete incomprensibili 
date le abbreviazioni e la scrittura “infame”… 

Traduzione sui generis di parte dell’atto:  

Nel nome del Signore Così sia. Adm Arcipresbitero Reverendo signor Angelo Teofilo Tassi del fu signor 

Marc’Antonio, il Magnifico Reverendo Cristoforo Fogliacci figlio del signor Antonio, e il signor capitano 

Orlando Garbarino fu spettabile signor Gio: Battista, come esecutori testamentarii a nome del signor capitano 

Giacomo Tassi fu Lorenzo di questo luogo di Santo Stefano/ Spontaneamente e in ogni miglior modo/ e in 

solido/ locavano, diedero, come concessero, e perciò locano, danno, e concedono ad Antonio Tassi fu Gio: